
Årsmøte Trollelg 03.februar 2015 
(Valgkomiteen har bestått av Kristian Stensrud, leder og Bård Nonstad) 
 

  Navn E-post Mob 
Styret Leder Kristian Stensrud kristian.stensrud@gmail.com 41041411 
 Adm.leder May Toril Moen may.moen@statkraft.com 90871288 
 Teknisk, leder Jørgen Tegdan jtegdan@gmail.com 92660006 
 Sportslig, leder Arve Remmen arm@trondheim.kommune.no 91321324 
     
Adm. Stab Leder May Toril Moen kasserer@trollelg.no 90871288 
 Kasserer May Toril Moen kasserer@trollelg.no 90871288 
 Påmelder Per Einar Pedersli ppedersl@online.no 99470205 
 IT Harald Musum musum@pvv.org 93685058 
 Red. Trollelg-

nytt 
Ove Baardsgaard tn@trollelg.no 40091063 

  Egil Repvik (ny) erepvik@online.no 91809200 
     
Teknisk Leder Jørgen Tegdan jtegdan@gmail.com 92660006 
 Kart Frode Haugskott frodeh65@gmail.com 95248801 
 Materialforvalter Per Løvaas perloeva@online.no 41460284 
 Trim 

Leder 
Odd Musum od-musu@online.no 93280203 

  Stig Haugskott od-musu@online.no 
sthaugsk@online.no 

90935754 

  Henry Sundsetvik hen-sun@online.no 90952028 
  Harald Lauglo harald.lauglo@hist.no 99694504 
 VDG Øistein Åsmul oe-aasmu@online.no 91672449 
     
Sportslig Leder Arve Remmen arm@trondheim.kommune.no 91321324 
 Sr/Jr Ove Baardsgaard tn@trollelg.no 40091063 
 Medlem Roar Skulbørstad (ny) ros@multiconsult.no 41547393 
 Hovedløps-

prosjektet 
Frode Haugskott frodeh65@gmail.com 95248801 

  Kristin Haugskott kpb@trondheim.kommune.no 93037247 
 Rekrutt 

Leder 
Thomas Mjølhus (ny) tmhus@yahoo.no 91305194 

  Kjersti Tveit  kjersti@canis.no 91808989 
  Kristian Stensrud (ny) kristian.stensrud@gmail.com 41041411 
  Thomas Mjølhus (ny) tmhus@yahoo.no 91305194 
  Anna Solberg  til_anna@hotmail.com 98083289 
  Kristin Haugskott (ny) kpb@trondheim.kommune.no 93037247 
     
Dugnad Leder Jon Arne Klemetsaune jon.arne@klemetsaune.no 95168603 
  Anders Lauglo andersla@online.no 99511870 
     
UK Leder Roar Skulbørstad ros@multiconsult.no 41547393 
  Egil Repvik erepvik@online.no 91809200 
  Geir Paulsen geir.paulsen@bshg.com 95075445 
     
Valgkomite Leder Bård Nonstad bard.nonstad@bntv.no 97654306 
 Medlem Sigurd Hafskjold sigurdhafskjold@hotmail.com 93012492 
 Vara Inge Nørstebø inge.noersteboe@skanska.no 91515095 
     
Revisorer  Frode Stensrud frode.stensrud@f-stensrud.no 98401848 
  Magne Gjønnes magne.gjonnes@jbv.no 91672668 
     
Varamedlem 
til styret 

1.vara Kristian Stensrud kristian.stensrud@gmail.com 41041411 

 2.vara Dag Ove Tinmannsvik dot@multiconsult.no 91116719 
     
Repr. til 
kretsting 

 Jørgen Tegdan jtegdan@gmail.com 92660006 

  Egil Repvik erepvik@online.no 91809200 
  Arve Remmen arve.remmen@trondheim.kommune.no 91321324 

 


